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den, hvis Afgørelser kan paakæres til den Landsret, hvor- 
under Fogeden staar, i Overensstemmelse med de om Kære 
fra Underret til Landsret givne Regler. 

Et Mindretal indenfor Udvalget (Alfred Christensen, 
Deuntzer og Slengerik) foreslog, at der til Lovforslaget føjes 
som nyt Stykke: »For Auktioner, afholdte af Foreninger 
for Medlemmer, gælder samme Regler som for offentlige 
Auktioner. Driver Foreningen ikke Auktionsvirksomhed for 
sine Medlemmer, kan dog enkelte Auktioner over Foreningens 
Ejendele 홢 efter forudgaaet Anmeldelse for Fogeden 
afholdes for Medlemmerne uden Betaling af Afgift eller 
Medvirkning af Fogeden. Denne Lov gælder ogsaa i de i 
Lov Nr. 85 af 23. Maj 1902 § 23 nævnte Tilfælde«. I 
øvrigt tiltraadte Udvalget Lovforslaget. * 

F. F. t. Lov om Tilvejebringelse af Lokaler for 
Østre Landsret og Københavns Byret m. m. 

Lovforslaget gaar ud paa følgende: 
1. Justitsministeren bemyndiges til for Statskassen at er- 

hverve den Københavns Kommune tilhørende Andel af Dom- 
huset paa Nytorv og Ejendommen Hestemøllestræde Nr. 4 
mod Betaling af 471,430 Kr. (nemlig 3/7 af den Værdi, som 
Domhuset m. v. er sat til i en Overenskomst mellem Stat og 
Kommune af 1883). 

2. Justitsministeren bemyndiges endvidere til for Stats- 
kassens Regning dels paa den ndfr. nævnte Grund, Lavendelstræde 
Nr. 1 og 3, at lade opføre en til Retslokaler for Københavns 
Byret besternt Bygning og dels til at lade foretage en saadan 
Ombygning af Domhuset og den under Nr. 1 nævnte Bygning 
i Hestemøllestræde Nr. 4, som er nødvendig, for at der i disse 
Bygninger kan indrettes Rets- og Kontorlokaler for Østre 
Landsret og Københavns Byret. Til disse Byggeforetagender 
kan der anvendes i alt 550,000 Kr. 

3. _ Under Forudsætning af, at Københavns Kommune veder- 
lagsfrit overdrager Staten Ejendommen Lavendelsstræde Nr. 1 
og 3, yder Statskassen til Opførelse af en Bygning for Køben- 
havns Politi Københavns Kommune et Tilskud, hvis Størrelse 
bestemmes saaledes: Saafremt der til Opførelsen af Politi- 
bygningen, der finder Sted paa en Københavns Kommune til- 
hørende Grund, der bestemmes ved Forhandling mellem Justits- 
ministeren og Københavns Magistrat,, og for hvilken Bygning 
Planer og Overslag skal godkendes af Justitsministeren, med- 


